
PORTARIA PGR Nº 644  DE 16 DE SETEMBRO DE 2013

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista 
o contido no Ofício  PRE/TO nº  3347/2013 -  ALM, de 13 de setembro de 2013,  da Procuradoria 
Regional Eleitoral no Estado de Tocantins, e por necessidade de serviço, resolve:

Art.  1º  Designar o Procurador da República JOÃO GABRIEL MORAIS DE QUEIROZ 
para, como substituto eventual do Procurador Regional Eleitoral e da Procuradora Regional Eleitoral 
Substituta, oficiar, na falta ou impedimento destes, perante o Tribunal Regional Eleitoral de Tocantins, 
até 22 de abril de 2015.

Art. 2º Esta portaria produz efeitos desde 23 de abril de 2013.

HELENITA CAIADO DE ACIOLI

Publicado no Diário Oficial da União nº 181 de 18/09/2013, seção 2, página 45.     

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4139/DOU2_2013_09_18.pdf?sequence=1

